1. TAPONES - TERMINACIONES
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TX Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1201 1 TX-12 1201-R12 Ø12x1mm 3,00 € 3,50 €
TAPONES 2 TX-20 1201-R20 Ø20x1,5mm 3,20 € 3,70 €
3 TX-25 1201-R25 Ø25x1,5mm 3,60 € 4,10 €
4 TX-30 1201-R30 Ø30x1,5mm 3,80 € 4,30 €
5 TX-33 1201-R33 Ø33x1,5mm 3,80 € 4,30 €
6 TX-35 1201-R35 Ø35x1,5mm 3,80 €
7 TX-38 1201-R38 Ø38x1,5mm 3,80 € 4,30 €
8 TX-40 1201-R40 Ø40x1,5mm 3,80 € 4,30 €
TX-43 1201-R43 Ø43x1,5mm 3,75 € 4,25 €
TX-50 1201-R50 Ø50,8x1,5mm  4,40 € 4,90 €
TX-63 1201-R63 Ø63,5x1,5mm 6,80 € 7,30 €
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TPF Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1202 1 TPF-12 1202-R12 Ø12x1mm 3,00 € *
TAPONES 2 TPF-15 1202-R15 Ø15X1mm 3,20 €
3 TPF-18 1202-R18 Ø18x1mm 3,20 €
4 TPF-20 1202-R20 Ø20x1mm 3,20 €
5 TPF-25 1202-R25 Ø25x1,5mm 3,60 € 4,10 €
6 TPF-30 1202-R30 Ø30x1,5mm 3,80 € 4,30 €
7 TPF-33 1202-R33 Ø33x1,5mm 3,80 € 4,30 €
8 TPF-38 1202-R38 Ø38x1,5mm 3,80 € 4,30 €
TPF-40 1202-R40 Ø40x1,5mm 3,80 € 4,30 €
TPF-43 1202-R43 Ø43x1,5mm 3,75 € 4,25 € 3,40 €
TPF-50 1202-R50 Ø50,8x1,5mm  4,40 € 4,90 €
TPF-63 1202-R63 Ø63,5x1,5mm 6,80 € 7,30 €
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TPS Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1203 1 TPS-43 1203-R43 Ø43x1,5mm 5,60 € 6,10 €
TAPONES 2 TPS-50 1203-R50 Ø50,8x1,5mm  6,60 € 7,10 €
3 TPS-84 1203-R84 Ø84x2mm 14,00 € 14,50 €
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TC Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1204 1 TC-20 1204-P20*20 20x20x1,5mm 4,00 € 4,50 €
TAPONES 2 TC-30 1204-P30*30 30x30x1,5mm 4,20 € 4,70 €
3 TC-40 1204-P40*40 40x40x1,5mm 4,60 € 5,10 €
4 TC-50 1204-P50*50 50x50x1,5mm 5,90 € 6,40 €
5
6
7
8

8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
SBT-38 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1502 1 SBT-38/43 1502-R43 Ø43x1,5mm 13,50 € 14,00 € 12,50 €
SOPORTES 2
3
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
ST Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1503 1 ST 1503-N Todas las medidas 13,50 € 14,00 €
SOPORTES 2
3
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
STM Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1504 1 STM 1504-R43 Ø43x1,5mm 14,50 € 15,00 €
SOPORTES 2
3
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
SBP Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1505 1 SBP 1505-N Todas las medidas 12,50 € 13,00 €
SOPORTES 2
3
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
SBM Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1506 1 SBM 1506-R43 Ø43x1,5mm 13,50 € 14,00 €
SOPORTES 2
3
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
SQM Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1507 1 SQM 1507-P Apoyo plano 17,50 € 18,00 €
SOPORTES 2
3
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
STN Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1508 1 STN 1508-N Todas las medidas 12,50 €
SOPORTES 2
3
4
5
6
7
8
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
SB Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1509 1 SB-43 1509-R43 Ø43x1,5mm 21,50 € 22,00 €
SOPORTES 2
3
4
5

7
316 316 304 304
Información comercial producto Satinado Brillante Machine
CBL Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
2201 1 CBL-4 2201-4 4mm 25m 50,00 €
COMPLEMENTOS 2 CBL-5 2201-5 5mm 25m 75,00 €
3 CBL-4 2201-4 4mm 100m 200,00 €
4 CBL-5 2201-5 5mm 100m 300,00 €
5
6
7
5. Tensores y cable
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
V Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1401 1 V-12 1401-N Todas las medidas 3,50 € 4,00 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
VM-R Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1402 1 VM-R 1402-R Apoyo curvo 8,25 € 8,75 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
VM-P Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1403 1 VM-P 1403-P Apoyo plano 8,25 € 8,75 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
VR-R Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1404 1 VR-R 1404-R Apoyo curvo 9,00 € 9,50 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
VR-P Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1405 1 VR-P 1405-P Apoyo plano 9,00 € 9,50 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
VE Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1407 1 VE-43 1407-R43 Ø43x1,5mm 24,00 € 24,50 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
VESI Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1411 1 VESI-43 1411-R43 Ø43x1,5mm 25,00 € 25,50 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
NF Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1301 1 NF-43 1301-R43 Ø43x1,5mm 9,00 € 9,50 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2 NF-50 1301-R50 Ø50,8x1,5mm  14,00 €
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
NC Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1302 1 NC-40 1302-P40*40 40x40x1,5mm 9,20 € 9,70 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2 NC-50 1302-P50*50 50x50x1,5mm 15,00 €
3
4
5
6

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
CR-301 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1305 1 CR-301/43 1305-R43 Ø43x1,5mm 10,00 € 10,50 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2 CR-301/50 1305-R50 Ø50,8x1,5mm  12,00 € 12,50 €
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
NS Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1306 1 NS-43 1306-R43 Ø43x1,5mm 10,80 € 9,80 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2 NS-50 1306-R50 Ø50,8x1,5mm  11,80 €
3
4
5

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
NRR Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1308 1 NRR-43 1308-R43 Ø43x1,5mm 14,00 € 13,00 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
NE Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1309 1 NE-43 1309-R43 Ø43x1,5mm 13,50 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5

7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
NR Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1314 1 NR-40/20 1314-P40*20 40x20x1,5mm 9,50 € 10,00 €
NÚCLEOS Y BARILLAS 2
3
4
5
6
7
6. Embellecedores
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TI Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1901 1 TI-65/10 1901-R10 Ø10x1mm 5,00 € 5,50 €
EMBELLECEDOR 2 TI-65/12 1901-R12 Ø12x1mm 5,00 € 5,50 €
3 TI-50/20 1901-R20 Ø20x1,5mm 5,20 €
4 TI-50/23 1901-R23 Ø23x1,5mm 5,00 €
5 TI-65/25 1901-R25 Ø25x1,5mm 5,00 €
6 TI-65/30 1901-R30 Ø30x1,5mm 5,00 € 5,50 €
7 TI-65/33 1901-R33 Ø33x1,5mm 5,00 €
TI-90/35 1901-R35 Ø33x1,5mm 5,50 €
TI-90/38 1901-R38 Ø38x1,5mm 5,50 € 6,00 €
TI-90/40 1901-R40 Ø40x1,5mm 5,50 € 6,00 €
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TI Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1901 # TI-100/43 1901-R43 Ø43x1,5mm 4,50 € 5,00 € 4,10 €
EMBELLECEDOR # TI-100/50 1901-R50 Ø50,8x1,5mm  4,50 € 5,00 € 4,10 €
# TI-100/53 1901-R53 Ø53x1,5mm 6,00 €
# TI-100/60 1901-R60 Ø60,3x1,5mm  6,00 €
# TI-120/63 1901-R63 Ø63,5x1,5mm 6,50 €
# TI-140/84 1901-R84 Ø84x2mm 7,50 € 8,00 €
#
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
Z Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1902 1 Z-100/30 1902-P30*30 30x30x1,5mm 6,00 € 6,50 €
EMBELLECEDOR 2 Z-100/40 1902-P40*40 40x40x1,5mm 6,00 € 6,50 €
3 Z-100/50 1902-P50*50 50x50x1,5mm 6,50 €
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
ZR Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1903 1 ZR-40/10 1903-P40*10 40x10x1,5mm 6,50 € 7,00 €
EMBELLECEDOR 2 ZR-40/20 1903-P40*20 40x20x1,5mm 6,50 € 7,00 €
3 ZR-40/8 1903-P40*8 40x8x1,5mm 6,50 € 7,00 €
4 ZR-50/10 1903-P50*10 50x10x1,5mm 6,50 €
5 ZR-50/8 1903-P50*8 50x8x1,5mm 6,50 €
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
PBQ Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1907 1 PBQ-40 1907-P40*40 40x40x1,5mm 8,60 €
EMBELLECEDOR 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
FR Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1908 1 FR-30/10 1908-P30*10 30x10x1,5mm 5,00 €
EMBELLECEDOR 2 FR-40/10 1908-P40*10 40x10x1,5mm 5,00 €
3 FR-40/8 1908-P40*8 40x8x1,5mm 5,00 €
4 FR-50/10 1908-P50*10 50x10x1,5mm 5,00 €
5 FR-50/8 1908-P50*8 50x8x1,5mm 5,00 €
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TI RECTANGULAR Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1909 1 TI-40X10 1909-P40*10 40x10x1,5mm 7,20 €
EMBELLECEDOR 2 TI-50X10 1909-P50*10 50x10x1,5mm 7,20 €
3 TI-50X8 1909-P50*8 50x8x1,5mm 7,20 €
4 TI-40X8 1909-P40*8 40x8x1,5mm 7,20 €
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
TI CUADRADO Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1910 1 TI-40X40 1910-P40*40 40x40x1,5mm 7,20 €
EMBELLECEDOR 2 TI-50x50 1910-P50*50 50x50x1,5mm 7,20 €
3
4
5
6
7
7. Conectores
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
A Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1701 1 A-40/20 1701-P40*20 40x20x1,5mm 16,00 € 16,50 € 13,00 €
CONECTORES 2 A-40 1701-P40*40 40x40x1,5mm 16,50 € 13,40 €
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-21 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1702 1 E-21/38 1702-R38 Ø38x1,5mm 12,00 €
CONECTORES 2 E-21/43 1702-R43 Ø43x1,5mm 13,00 € 13,50 € 12,00 €
3 E-21/50 1702-R50 Ø50,8x1,5mm  16,00 € 16,50 €
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-22 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1703 1 E-22/38 1703-R38 Ø38x1,5mm 16,50 €
CONECTORES 2 E-22/43 1703-R43 Ø43x1,5mm 19,00 € 19,50 €
3 E-22/50 1703-R50 Ø50,8x1,5mm  23,50 €
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-25 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1704 1 E-25/38 1704-R38 Ø38x1,5mm 22,00 €
CONECTORES 2 E-25/43 1704-R43 Ø43x1,5mm 22,00 €
3 E-25/50 1704-R50 Ø43x1,5mm 26,50 €
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-26 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1705 1 E-26/43 1705-R43 Ø43x1,5mm 19,00 € 19,50 €
CONECTORES 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-27 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1706 1 E-27/43 1706-R43 Ø43x1,5mm 26,50 € 27,00 €
CONECTORES 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-28 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1707 1 E-28/38 1707-R38 Ø38x1,5mm 12,00 €
CONECTORES 2 E-28/43 1707-R43 Ø43x1,5mm 13,00 € 13,50 € 12,00 €
3 E-28/50 1707-R50 Ø50,8x1,5mm  16,00 €
4
5
6

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
R-20 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1709 1 R-20 1709-R20 Ø20x1,5mm 13,50 € 14,00 €
CONECTORES 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
R-43 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1710 1 R-43 1710-R43 Ø43x1,5mm 25,50 € 26,00 €
CONECTORES 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
CE Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1711 1 CE-12 1711-R12 Ø12x1mm 4,50 €
CONECTORES 2 CE-20 1711-R20 Ø20x1,5mm 5,40 €
3 CE-38 1711-R38 Ø38x1,5mm 7,75 €
4 CE-43 1711-R43 Ø43x1,5mm 8,00 € 8,50 €
5 CE-50 1711-R50 Ø50,8x1,5mm  8,90 € 9,40 €
6
7
316 316 304 304

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
CEQ Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1713 1 CEQ-40/20 1713-P40*20 40x20x1,5mm 7,50 € 8,00 €
CONECTORES 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
SP Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1714 1 SP-43 1714-R38 Ø38x1,5mm 22,00 € 22,50 €
CONECTORES 2 SP-50 1714-R38 Ø38x1,5mm 25,00 €
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
SPE Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1715 1 SPE-43 1715-R38 Ø38x1,5mm 22,50 € 23,00 €
CONECTORES 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
A2 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1716 1 A2-40 1716-P40*40 40x40x1,5mm 13,80 €
2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
A3 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1717 1 A3-40 1717-P40*40 40x40x1,5mm 14,20 €
2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
A4 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1718 1 A4-40 1718-P40*40 40x40x1,5mm 14,80 €
2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
A5 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1719 1 A5-40 1719-P40*40 40x40x1,5mm 16,00 €
2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-20 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1720 1 E-20/43 1720-R43 Ø43x1,5mm 13,00 €
CONECTORES 2 E-20/50 1720-R50 Ø50,8x1,5mm  17,00 €
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-23 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1721 1 E-23/43 1721-R43 Ø43x1,5mm 20,50 €
CONECTORES 2 E-23/50 1721-R50 Ø50,8x1,5mm  26,30 €
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
E-24 Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1722 1 E-24/43 1722-R43 Ø43x1,5mm 22,70 €
CONECTORES 2 E-24/50 1722-R50 Ø50,8x1,5mm  25,00 €
3
4
5

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Brillante Satinado Brillante Machine
BCN Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1814 1 BCN-38 1814-R38 Ø38x1,5mm 19,00 € 19,50 €
BASES Y ANCLAJES 2 BCN-43 1814-R43 Ø43x1,5mm 21,00 € 21,50 €
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Satinado Brillante Machine
PS Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1815 1 PS-48/20 1815-R20 Ø20x1,5mm 4,50 €
BASES Y ANCLAJES 2 PS-48/25 1815-R25 Ø25x1,5mm 4,50 €
3 PS-63/25 1815-R25 Ø25x1,5mm 6,00 €
4 PS-63/30 1815-R30 Ø30x1,5mm 6,00 €
5 PS-63/33 1815-R33 Ø33x1,5mm 6,00 €
6 PS-88/38 1815-R38 Ø38x1,5mm 8,20 €
7 PS-88/40 1815-R40 Ø40x1,5mm 8,20 €
PS-98/43 1815-R43 Ø43x1,5mm 8,00 €
PS-98/53 1815-R53 Ø43x1,5mm 10,00 €
PS-98/50 1815-R50 Ø50,8x1,5mm  9,00 €
316 316 304 304
Información comercial producto Satinado Brillante Machine
PS Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1815 # PS-98/63 1815-R63 Ø63,5x1,5mm 10,50 €
BASES Y ANCLAJES # PS-118/63 1815-R63 Ø63,5x1,5mm 12,50 €
# PS-138/84 1815-R84 Ø84x2mm 13,50 €
#
#
#
#

6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Satinado Brillante Machine
PSC Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1816 1 PSC-98/43 1816-R43 Ø43x1,5mm 9,00 €
BASES Y ANCLAJES 2
3
4
5
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Satinado Brillante Machine
PSR Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1817 1 PSR-40/10 1817-P40*10 40x10x1,5mm 7,00 €
BASES Y ANCLAJES 2 PSR-40/20 1817-P40*20 40x8x1,5mm 7,00 €
3 PSR-40/8 1817-P40*8 50x10x1,5mm 7,00 €
4 PSR-50/10 1817-P50*10 50x10x1,5mm 7,00 €
5 PSR-50/8 1817-P50*8 50x8x1,5mm 7,00 €
6
7
316 316 304 304
Información comercial producto Satinado Brillante Machine
PSZ Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
1818 1 PSZ-30 1818-P30*30 30x30x1,5mm 7,00 €
BASES Y ANCLAJES 2 PSZ-40 1818-P40*40 40x40x1,5mm 7,00 €
3 PSZ-50 1818-P50*50 50x50x1,5mm 7,00 €
4
5
6
7
10. Discos
316 316 304 304
Información comercial producto Satinado Machine
DI Referencia Código Medida Tubo Tarifa Tarifa Tarifa Tarifa
2101 1 DI-100X3 2101-R100 Ø100 9,00 €
DISCOS 2 DI-30X2 2101-R30 Ø30 2,90 €
3 DI-38X2 2101-R38 Ø38 2,90 €
4 DI-40X2 2101-R40 Ø40 2,90 €
5 DI-40X2 2101-R40 Ø40 2,90 €
6 DI-43X2 2101-R43 Ø43 2,90 € 2,50 €
7 DI-60X2 2101-R60 Ø60 4,50 € 4,00 €
DI-60X3 2101-R60 Ø80 5,00 €
DI-80X2 2101-R80 Ø80 5,60 €
DI-80X3 2101-R80 Ø80 7,00 €